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پیام تبریک مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به مناسبت نیمه شعبان

برای تمامی زحمتکشــان عرصــه درمان که 
ایثارگرانه به هموطنان خدمات می کنند، سلامت 

و سعادت خواهانم.
بسم الله النور

الهم عجل لولیک الفرج
میلاد مسعود یگانه منجی عالم بشریت، حضرت 
ولی عصر )ارواحنا له الفــداه( را به تمامی منتظران  
حضرتش، به ویژه ساکنان جزیره زیبای کیش تبریک 
و تهنیت عــرض نمــوده و از درگاه خداوند متعال، 
تعجیل در فــرج مبارک آن حضرت را خواســتارم. 
نیمه شــعبان به برکت وجــود دوازدهمین  اختر 
درخشان سپهر امامت و ولایت، یکی از خجسته ترین 
و پر برکت ترین اعیاد مســلمانان و فرصت معنویِ 
ارزشمندی برای ارتباط بیشــتر با خالق هستی و 
کسب برکات الهی است. عید خجسته ای که در باور 
منتظران، شوق دیدار جمال موعود را تداعی می کند. 
صبحی که امتداد انوار خورشید عدل و داد به قنوت 
دســتان منتظرگره می خورد تا بنیان ظلم و جور از 
جهان برچیده شود.  امسال با توجه به شیوع کرونا و 
برای حفظ سلامت مردم، این عید خجسته را در جمع 
خانواده ها جشن می گیریم.  ساکنان جزیره کیش نیز 
همانند دیگر شیفتگان و منتظران حضرتش، با امید 
دستیابی به صلحی پایدار و رخت بربستن جنگ و 
دشمنی از چهره جهان، در خانه های خود دست به دعا 
برداشته وبا احیاء شب نیمه شعبان از درگاه پروردگار 
مهربان توفیق درک محضرش و خدمتگزاری در عصر 
ظهور ایشان را طلب می کنند. همچنین در این عید 
خجسته از درگاه حضرت احدیت برای سربازان گمنام 
امام زمان )عج( که درعرصه مبارزه و جهاد، با ایمان و 
اراده ی استوار و چشمانی تیز بین، لحظه ای از رصد 
تحرکات موذیانه و مزورانه ی دشمنان غفلت ننموده 
و برای حفظ و حراســت از آرمان های نظام اسلامی 
سخت تلاش می کنند، و تمامی زحمتکشان عرصه 
درمان که ایثارگرانه به هموطنان خدمات می کنند، 

سلامت و سعادت خواهانم. 
     

ازمسیرهایهواییودریاییصورتمیگیرد
بازگشت پرسنل پروژه های 
عمرانی و ساختمانی کیش

با دستور مدیرعامل 
ســازمان منطقــه آزاد 
کیش، در راستای اقدامات 
پیشگیرانه برای مقابله با 
ویروس کرونا در پروژه های 
عمرانی و ساختمانی، براســاس مصوبات شورای 
سلامت کیش؛ فرایند نام نویسی متقاضیان بازگشت 
به جزیره کیش آغاز شده است. به گزارش ایلنا؛ سعید 
پورزادی، مدیر فنی و امور شهری معاونت عمرانی و 
زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش از بازگشت پرسنل 
پروژه ها از سفر و انجام اعمال پیشگیرانه شیوع ویروس 
کرونا در کارگاه های عمرانی و ساختمانی در سطح 
جزیره کیش خبر داد و گفت: فرآیند صدور مجوز تهیه 
بلیط هوایی و دریایی »مهندسین، کارگران فنی و 
غیرفنی، پرسنل اداری و...« برای ورود به جزیره کیش؛ 
در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته 
است. سعید پورزادی با اشاره به فرایند نام نویسی و 
فراهم کردن اسکان سلامت برای پرسنل پروژه های 
عمرانی و ساختمانی در کیش؛ اظهار داشت: تدابیر و 
تمهیدات مورد نیاز درخصوص فراهم کردن محل 
قرنطینه برای پرسنلی که از مســیرهای هوایی و 
دریایی وارد جزیره کیش می شوند، توسط کارفرمای 

مستقیم پروژه ها انجام خواهد شد.
    

ضرورت مشارکت همگانی در 
مصوبات شورای سلامت کیش

شورای سلامت کیش 
و ســتاد مبارزه با شــیوع 
ویروس کرونــا در جزیره 
کیش طی اطلاعیه ای از 
ســاکنین جزیره کیش 
خواست مشارکتی فعال در طرح نظارت همگانی بر 
مصوبات این ستاد داشته باشــند. به گزارش ایلنا؛ در 
این اطلاعیه خطاب به ســاکنین جزیره کیش آمده 
است: چنانچه مواردی، از قبیل نقض قرنطینه افراد 
بازگشته از سفر، اجاره خانه شبانه، اجاره خودرو، اجاره 
دوچرخه، اجاره موتور شارژی و سایر موارد مشابه در 
سطح جزیره کیش مشاهده شد، با مراجعه به بخش 
 نظارت همگانی اپلیکشن ســلامت کیش به آدرس

 app.telekish.ir گــزارش مورد نظر را ثبت و یا با 
شماره تلقن 124 تماس بگیرند.
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بر اساس اعمال مدیریت متمرکز و 
واحد برای بازگشت کیشوندان، »شورای 
بحران« توسط ســتاد مدیریت بحران 
سازمان منطقه آزاد کیش تشکیل شد 
تا نظارت و کنترل ورودی های جزیره 
کیش سریع تر و با هماهنگی و انسجام 

بهتر انجام شود
به گزارش ایلنا، جلسه ستاد مدیریت 
بحران ســازمان منطقه آزاد کیش با 
حضور مصطفی خانزادی جانشــین 
رییس ســتاد، ســعید پورعلی دبیر و 
همچنین اعضای ستاد مدیریت بحران 
سازمان منطقه آزاد کیش، با محوریت 

اعمــال مدیریت متمرکــز و واحد در 
راستای بازگشت کیشوندان به جزیره 
کیش، سه شنبه نوزدهم فروردین در 
سالن اجتماعات ســازمان منطقه آزاد 

کیش برگزار شد.
مصطفی خانزادی جانشین رییس 
ستاد مدیریت بحران سازمان منطقه 
آزاد کیش بر اهمیــت رعایت ضوابط 
قرنطینه که می تواند جان انســان ها را 
نجات دهد اشاره داشت و گفت: ضمن 
اینکه تحقق یافتن این مهم نیازمند به 
یک ساختار قوی است، حرمت و جایگاه 

انسان ها نیز حفظ می شود.

خانزادی خاطرنشان کرد: با دستور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، 
اقداماتی که در راســتای پیشگیری و 
مقابله با ویروس کرونا در جزیره انجام 
شــده اســت می توانیم جزیره کیش 
را به عنوان یک برند در ســطح کشور 

مطرح کنیم.
خانزادی با بیان این که تعداد ۳۵۰۰ 
نفر کارگــر پروژه های ســاختمانی و 
عمرانی، قصد بازگشت به جزیره کیش 
را دارند و باید ضوابط قرنطینه را براساس 
مصوبات شورای سلامت کیش رعایت 
کنند، اظهار داشت: پرسنلی که با تایید 

مرکز توسعه ســلامت کیش شرایط 
قرنطینه را نداشــته باشند به قرنطینه 

سازمانی انتقال داده خواهند شد.
جانشــین رییس ســتاد مدیریت 
بحران سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم 
رعایت ضوابط قرنطینه 14روزه تاکید 
کرد و افزود:  اجــرای ضوابط قرنطینه 
به صورت ســختگیرانه انجام خواهد 
شــد و هیچ فردی به جزیره کیش وارد 
نخواهد شد مگر اینکه ضوابط قرنطینه 

را رعایت کند.
در ادامه این جلســه دبیر ســتاد 
مدیریت بحران ســازمان منطقه آزاد 
کیش، مدیریت متمرکز را با سه فرایند 
»هدایت، نظارت و تصحیح در فرایندها« 
عنوان کرد و گفــت: مدیریت متمرکز 
بر ساماندهی بازگشت کیشوندانی که 
علی رغم تاکید و توصیه ها مبنی بر عدم 
مسافرت، خارج از جزیره کیش هستند، 
با محوریت بررسی ظرفیت بیمارستان 
کیش و فشــار اجتماعــی و نظارتی با 
همکاری و هماهنگی اعضای این ستاد 

قابل اجرا است.
سعید پورعلی بر لزوم تعادل و منش 
در مدیریت مجموعه ها اشــاره داشت 
و گفت: با سیاســت های تعریف شده، 
مسائل اجتماعی، درمانی، اقتصادی، و 
به خصوص بهداشت و درمان از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت و بایــد به این 

موضوعات توجه ویژه شود.

پورعلــی درخصــوص مدیریت 
بازگشت کیشــوندان به جزیره کیش 
گفت: با همت مرکز توســعه سلامت و 
بیمارستان کیش فرایندهای بیماریابی، 
نقاهتگاه و قرنطینه خانگی و سازمانی و 
ارائه خدمات درمانی به بیماران جزیره 

کیش فراهم شده است.
وی بر ضرورت وظایف شورای بحران 
و انسجام در فرایند مدیریت بازگشت 
کیشوندان به جزیره کیش اشاره داشت 
و گفت: ضمن اینکه اقداماتی از فرودگاه 
مبدا تا مقصد انجام می شــود، اجرای 
ضوابط قرنطینه و مســئولیت فرآیند 
اجــرای ضوابط بهداشــتی، تیم های 
نظارتی از پیش تعیین شــده اســت و 
نظارت های اعمالی با کنترل و همکاری 
مراجع قضایی در دستورکار این شورا 

قرار گرفته است.
سعید پورعلی گفت: نیروهایی در 
گیت خروجی و همچنین در حوزه های 
گردشگری، حمل و نقل، نیروهای سپاه، 
انتظامی، حفاظت فیزیکی سازمان در 
نظر گرفته شده است تا نظارت و کنترل 
خوبــی از ورودی هــای جزیره کیش 

داشته باشیم.
محمد پورسینا مدیر روابط عمومی 
و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
کیش درخصــوص تســهیل فرایند 
مدیریــت بازگشــت کیشــوندان به 
جزیره کیش، گفت: می توانیم با تعیین 

سخنگو، فرایند اجرای ضوابط قرنطینه 
بازگشت کیشوندان به جزیره کیش و 
اقدامات صورت گرفتــه در این زمینه، 

اطلاع رسانی شود.
محمدرضــا رضانیــا، رئیس مرکز 
توسعه سلامت و ســخنگوی شورای 
سلامت کیش نیز در این جلسه بر اهمیت 
رعایت ضوابط قرنطینه پانــزده هزار 
کیشوند و بازگشت آن ها به جزیره کیش 
را به عنوان کار بزرگ و مهم عنوان کرد 
و گفت: رعایت ضوابــط قرنطینه چه 
سازمانی و چه غیرسازمانی، کارگری، 
تجاری و... الزامی اســت و عدم رعایت 
این ضوابط، زنجیره شیوع بیماری را در 
سطح جزیره کیش گسترش خواهد داد.

مدیریت بازگشت کیشــوندان به 
جزیره کیش

ثبت اطلاعات تکمیلی در اپلیکشن 
شورای سلامت برای آن دسته از افرادی 
کــه دارای کارت کیشــوندی فعــال 
هستند؛ پیامک دسترسی به اپلیکشن 
app.telekish.ir به تلفن همراه آنان 

ارسال شد.
همچنیــن کیشــوندان متقاضی 
بازگشــت به جزیره کیش درصورتی 
که اطلاعات شخصی خود را در سامانه  
1۰۰۰۰۹۳4 اشتباه وارد کنند؛ برای 
تصحیح باید مجددا اطلاعات را ارسال 

کنند.

بادستورمدیرعاملسازمانمنطقهآزادکیشصورتگرفت؛

تشکیل شورای مدیریت بازگشت کیشوندان در ستاد مدیریت بحران 

خبر

خبر

معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش 
گفت: براســاس ابلاغ 1۵ پروتکل با نگرش بومی، تحت عنوان 
راهنمای کنترل محیطی ویروس کرونا با رعایت ضوابط قانونی، 
فعالیت های صنــوف در جزیره کیش به صــورت پلکانی آغاز 

می شود.
 به گزارش ایلنا؛ سعید پورعلی در جلسه بررسی فرایند فعال 
شدن مشاغل جزیره کیش از تدوین 1۵ پروتکل بهداشتی گام 
دوم فاصله گذاری هوشمند اجتماعی خبر داد و افزود: این طرح 
با نظارت ناظرین بهداشت، اجرایی می شــود و هر صنفی که 
پروتکل های ابلاغ شده را رعایت نکنند پملپ آن صنف کمتر 

از 2 ماه نخواهد بود.
وی افزود: با ابلاغ پروتکل های بهداشتی؛ دریافت مجوز از 
مرکز توسعه سلامت کیش و در سطح استان ها نیز از معاونت 

بهداشــت دانشــگاه ها، فعالیت صنوف به صورت پلکانی آغاز 
خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: امکانات و زیرساخت های مور نیاز برای 
ادامه سال تحصیلی در بستر اینترنت به صورت غیرحضوری 
در کیش فراهم شده است و تمام مقاطع به جز مقطع دکترا با 

برگزاری آموزش های آنلاین به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
سعید پورعلی بر لزوم اجرای پروتکل های ستاد ملی کرونا 
اشاره داشت و گفت: فرایند اجرای ضوابط و مقررات برای تمام 

اصناف در جزیره کیش اعمال خواهد شد.
در ادامه این جلسه معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش به مفاد اطلاعیه شماره پنج که تا پایان فروردین به قوت 
خود باقی است اشاره داشت و افزود: افراد بومی ساکن مجوز ورود 
به آن شهر را دارند و ورود افراد غیرساکن تا پایان فروردین ممنوع 

اعلام می شود و همچنین خروج افراد غیرساکن برای بازگشت 
به محل سکونت خود بلامانع است.

وی تاکید کرد: مدارس، دانشــگاه ها، پارک ها، بوستان ها، 
تفرجگاه ها، مراکز تفریحی، استخرها و اماکن مشابه که محل 
تجمع افراد هستند تعطیل اعلام شــده و هرگونه تجمع اعم 
از برگزاری ایستگاه های اعیاد شــعبانیه و بازگشایی مساجد 

ممنوع است.
محمدرضا رضانیا رییس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی 
شورای ســلامت کیش از کاهش محدویت ها برای بازگشایی 
صنوف در کیش خبر داد و گفت: عمده تمرکــز بر روی ارزاق 
عمومی و مشــاغل ضروری اســت که به صــورت تدریجی 

فعالیت های خود را آغاز خواهند کرد.
رضانیا با اشــاره به پروتکل های ابلاغ شــده و براســاس 

سیاست های شورای ســلامت کیش برخی مشاغل کم خطر 
که باعث تجمعات مردمی نمی شوند بازگشایی خواهند شد، 
اظهار داشت: با دسته بندی مشــاغل ضروری اعم از خیاطی، 
آرایشگاه، املاک، نمایشگاه هایی که نیاز به حضور مردم ندارند با 
حفظ ضوابط و معرفی یک ناظر به مرکز توسعه سلامت کیش 
و ارائه تعهدنامه مبنی بر رعایت ضوابط پروتکل های ابلاغ شده؛ 

به صورت تدریجی فعالیت های خود را آغاز خواهند کرد.

طی احکامی جداگانه از ســوی غلامحسین 
مظفری مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
انتصابات جدید در حوزه های معاونت توســعه 
مدیریت، معاونت گردشگری، معاونت اقتصادی 
و سرمایه گذاری و معاونت فرهنگی و اجتماعی 

سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت.
به گزارش ایلنا؛  با حضور غلامحسین مظفری 
مدیرعامل، معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد 
کیش، طی مراسمی، تودیع و معارفه ناصر آخوندی 
به عنوان معاون توسعه مدیریت، سعید پورعلی با 
حفظ سمت، سرپرست معاونت گردشگری، علی 
مقدس زاده معاون اقتصادی وســرمایه گذاری 
ســازمان منطقه آزاد کیش و سرپرست شرکت 
عمران، آب و خدمات، ملک بهمن شیردل به عنوان 
سرپرســت مدیریت امور اجتماعی، بهداشــت 
و درمان ســازمان منطقه آزاد کیش، یکشــنبه 
17 فروردین در سالن رازی، مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
در آغاز این مراســم؛ غلامحســین مظفری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بابیان اینکه 
بحران پیش آمده تمام دنیا و جزیره کیش را تحت 
تاثیر خود قرار داده است، گفت: برای پیشگیری 
و جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا در ســطح 
جزیره کیش؛ اقدامات مورد نیــاز و ضروری را به 
کار گرفته ایم تا بتوانیــم از این بحران با موفقیت 

عبور کنیم.
رییس هیات مدیــره ســازمان منطقه آزاد 
کیش، آثار و تبعات شیوع ویروس کرونا بر فعالیت 

حوزه های اقتصــادی، اجتماعــی و فرهنگی را 
طولانی مدت برشــمرد و افزود: برای گذر از این 
بحران، برنامه ریزی »پســا کرونا« در دستور کار 

سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
مظفری ضمن تشکر و قدردانی از تلاش های 
شبانه روزی شورای سلامت کیش و کمیته های 
مربوطه در حوزه های مختلف، برای پیشگیری 
از شــیوع ویروس کرونا؛ گفت: داوری و قضاوت 
دیگران درباره اقدامات صورت گرفته در جزیره 
کیش که بخشی از آن قابل تعمیم به مجموعه های 
دیگر است، نشان دهنده زحمات بسیار زیادی است 
که تداوم آن می تواند رضایت مندی مردم را به دنبال 
داشته باشد. وی ضمن آرزوی توفیق و سلامتی 
برای ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش به تحصیلات و تخصص ایشان 
اشاره داشت و افزود: با توجه به کارنامه درخشان 
ناصر آخوندی در سمت های مختلف و بر اساس 
تجارب و دانشــی که دارند؛ مسئولیت معاونت 

توسعه مدیریت این سازمان را پذیرفتند.
در ادامه این جلسه مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش بر اهمیت اقدامات و فعالیت شــرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش اشــاره 
داشت و عنوان کرد: نمود و آثار فعالیت های این 
شرکت نشان  دهنده تحولات بزرگی در راستای 
مبارزه با شــیوع ویروس کرونــا در کیش بود و 
کارهای بسیار خوبی در این زمینه انجام شده است.
مظفری خاطرنشــان کرد: علی رغم اهمیت 
این موضوع، علی مقــدس زاده ضمن پذیرفتن 

مســئولیت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش به  عنوان عضو هیئت 
مدیره و سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات 
منطقه آزاد کیش حضور خواهند داشت تا بتوانیم 

از این مرحله با موفقیت عبور کنیم.
مظفری فعالیت های بنیادی و اساســی در 
حوزه های علمی، فرهنگی و نشست های تخصصی 
را از اقدامات مهم معاونت گردشــگری سازمان 
منطقه آزاد کیش بر شمرد و گفت: با تجارب و دانش 
مجید ملانوروزی معاون سابق گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش، فعالیت هایی در خصوص تعامل 
با بخش خصوصی و مراکز گردشگری و تفریحی به  
سرعت صورت گرفت و اکنون شاهد اتفاقات خوبی 

در حوزه گردشگری هستیم.
وی افزود: باتوجه به اینکه زمینه اصلی فعالیت 
ســازمان منطقه آزاد کیش، گردشگری است، 
حضور مجید ملانوروزی فرصت بسیار مغتنمی 
برای جزیــره کیش بود و گام های مناســبی در 
این مسیر برداشته شده است که از ایشان تقدیر 

و قدرانی می شــود. رییس هیات مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیش ضمن آرزوی توفیق و سلامتی، از 
حضور موثر و جدی سعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش در ستاد مبارزه با کرونا و شورای 
سلامت کیش تشکر و قدردانی کرد و اظهار داشت: 
سازماندهی و ســاماندهی موضوع کرونا در این 
حوزه خوب انجام شده است و با صلابت و قدرت 
تمام پیش خواهیم رفت تا بتوانیم از این مرحله 
با موفقیت عبور کرده و مرحله جدید را با انرژی و 
جدیت تمام آغاز کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در پایان ســخنان خود ضمن تشکر و 
آرزوی سلامت و توفیق برای محمود مرتضایی فرد 
به تخصص و دانش ملک بهمن شــیردل اشاره 
کرد و گفت: باتوجه به تجارب و دانش ایشــان در 
حوزه مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و درمان، 
می توانند عضو موثر و کارآمد در مجموعه سازمان 

در حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی باشند.
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان 

منطقه آزاد کیش در این جلسه گفت: با پذیرفتن 
این مســئولیت، تجربه، دانش و تلاش خود را به 
کار خواهم گرفت تا بتوانیم در چنین شرایطی و 
با شیوع ویورس کرونا، اقدامات موثر و مفیدی را 
انجام دهیم. وی افزود: اهمیت ندارد در چه جایگاه 
سازمانی باشیم، باید کارها و اقدامات مورد نیاز در 
راستای اهداف سازمانی با برنامه ریزی و هدف مند 
انجام شــود. علی مقدس زاده معاون اقتصادی 
و سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به انسجام، هماهنگی و همدلی در مجموعه 
ســازمان، گفت: ارتباطات درون سازمانی میان 
حوزه های مختلف باعث شده است که یک ارتباط 
بسیار خوب و مثال زدنی با بدنه اجتماعی کیش 
اعم از »سرمایه گذاری، تجار، نهادهای اجرایی، 

اجتماعی  و معنوی« در کیش بر قرار شود.
مجید ملانوروزی معاون ســابق گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش با بیــان این که 16 
سال پیش در همین پست سازمانی تودیع شده 
بودم، قصد بازگشــت به جزیره کیش را نداشتم، 
افزود: از ســوی غلامحسین مظفری مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش که شخصیتی بارز و 
ستودنی است، دعوت به همکاری شدم و بر اساس 
شــناختی که از جزیره کیش داشــتم، در حوزه 
برندینگ جزیره کیش فعالیت خود را در سازمان 
منطقه آزاد کیش آغاز کردم. ملک بهمن شیردل 
سرپرســت مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و 
درمان سازمان منطقه آزاد کیش نیز با اشاره به صفا 
و صمیمت و صداقتی که در حوزه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش حاکم است اشاره داشت و گفت: 
یکی از دغدغه های همه مدیران و مســئولین در 
سطح کشــور و جزیره کیش در حوزه فرهنگی و 

اجتماعی است.

درجلسهبررسیفرآیندفعالشدنمشاغلدرجزیرهکیشمطرحشد؛

اجرای 15 پروتکل با نگرش بومی برای کنترل محیطی کرونا در کیش
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